
 
DWB.5720.2.2023 

POSTANOWIENIE NR 142/2023 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu dzierżoniowskiego, powiatu kłodzkiego, powiatu ząbkowickiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 325 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Pełniący Funkcję Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 
 

Załącznik nr 162 
gm. Lądek-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Publicznych w Lądku-Zdroju, Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Janusza Korczaka, ul. Kościelna 31, 57-540 Lądek-Zdrój: 

 

1. Anna Brzezińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lądek-Zdrój 

2. Anna Bronisława Durczok, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Lutynia 

3. Mariusz Kornak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lądek-Zdrój 

4. Maria Elżbieta Liro, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lądek-Zdrój 

5. Izabela Liliana Pawelec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lądek-Zdrój 

6. Gracjana Anna Pazdyk-Poświstajło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lądek-

Zdrój 

7. Aniela Zamojska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lądek-Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 163 
gm. Lądek-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ośrodek Pomocy Społecznej,  

ul. Ludwika Zamenhofa 2, 57-540 Lądek-Zdrój: 

 

1. Teresa Danuta Adamczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lądek-Zdrój 

2. Aleksandra Katarzyna Makarowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Ścinawica 

3. Teresa Nowak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lądek-Zdrój 

4. Beata Agnieszka Poświstajło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lądek-Zdrój 

5. Anna Emilia Sokołowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lądek-Zdrój 

6. Ewa Szczerba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lądek-Zdrój 

7. Zdzisław Mieczysław Tomasik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lądek-Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 164 
gm. Lądek-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ośrodek Pomocy Społecznej,  

ul. Ludwika Zamenhofa 2, 57-540 Lądek-Zdrój: 

 

1. Teresa Kazimiera Piskorowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lądek-Zdrój 

2. Joanna Ewa Pocztarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lądek-Zdrój 

3. Konstancja Zofia Rodak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lądek-Zdrój 

4. Karolina Weronika Szczerba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lądek-Zdrój 

5. Daria Anna Tarasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Lądek-Zdrój 

6. Wiesława Tomaszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lądek-

Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 165 
gm. Lądek-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi,  

ul. Powstańców Wielkopolskich 26A, 57-540 Lądek-Zdrój: 

 

1. Anna Duch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Lądek-Zdrój 

2. Jolanta Kotlarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lądek-Zdrój 

3. Emilia Magdalena Pilarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lądek-Zdrój 

4. Iwona Regina Rakoczy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lądek-Zdrój 

5. Danuta Urszula Sołobodowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lądek-Zdrój 

6. Irena Wiesława Szepiczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lądek-Zdrój 

7. Marzena Zofia Szewczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lądek-Zdrój 

8. Dorota Katarzyna Szmyt, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lądek-Zdrój 

9. Wiktoria Maria Tomasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lądek-

Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 166 
gm. Lądek-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi,  

ul. Powstańców Wielkopolskich 26A, 57-540 Lądek-Zdrój: 

 

1. Marzena Aneta Bryksa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lądek-Zdrój 

2. Malwina Ewa Celnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lądek-Zdrój 

3. Halina Teresa Ceunel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lądek-Zdrój 

4. Monika Maja Dyrda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lądek-Zdrój 

5. Karolina Paulina Golik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lądek-Zdrój 

6. Eliza Maria Grzeszczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Trzebieszowice 

7. Alina Krystyna Rogalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lądek-

Zdrój 

8. Karolina Socha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lądek-Zdrój 

9. Joanna Aneta Tomaszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lądek-Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 167 
gm. Lądek-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek byłej Szkoły Podstawowej,  

Radochów 104, 57-540 Lądek-Zdrój: 

 

1. Jerzy Jan Adamczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lądek-Zdrój 

2. Natalia Borkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lądek-Zdrój 

3. Jolanta Natalia Borukało, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kłodzko 

4. Wacław Burzyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Lądek-Zdrój 

5. Urszula Zofia Czepulonis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lądek-Zdrój 

6. Elżbieta Krystyna Kornek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lądek-

Zdrój 

7. Beata Patrycja Stuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radochów 

 
  



 
 

Załącznik nr 168 
gm. Lądek-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska,  

Trzebieszowice 107A, 57-540 Lądek-Zdrój: 

 

1. Aleksandra Fedyna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lądek-Zdrój 

2. Monika Agnieszka Giera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Krosnowice 

3. Sylwia Edyta Kamecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lądek-Zdrój 

4. Jolanta Anna Pelczarska-Mlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lądek-Zdrój 

5. Marta Aleksandra Rodak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzebieszowice 

6. Bartosz Piotr Woś, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Trzebieszowice 

7. Agnieszka Katarzyna Zujew, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lądek-Zdrój 

 
  



 
 

Załącznik nr 169 
gm. Lądek-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Konradowie,  

Konradów 70, 57-540 Lądek-Zdrój: 

 

1. Krystyna Maria Drombińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konradów 

2. Mirosława Gabriela Oczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lądek-Zdrój 

3. Agata Dorota Opiła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Konradów 

4. Wanda Paryż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konradów 

5. Robert Dariusz Pocztarski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lądek-Zdrój 

6. Robert Pomorski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kłodzko 

7. Marta Aleksandra Szewczuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Radochów 

 
  



 
 

Załącznik nr 170 
gm. Lądek-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Skrzynka 22a, 57-540 Lądek-Zdrój: 

 

1. Sabina Krystyna Bernecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzebieszowice 

2. Paulina Maria Fornal, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

3. Sabina Wioletta Kliber, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skrzynka 

4. Jan Szczepan Krzemińźniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lądek-Zdrój 

5. Patryk Laskowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Stronie Śłąskie 

6. Magdalena Sylwia Pietruch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lądek-Zdrój 

7. Mieczysław Józef Popielak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Lutynia 

 
  



 
 

Załącznik nr 171 
gm. Lądek-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szpital Rehabilitacyjny "Stanisław",  

ul. Wolności 2a, 57-540 Lądek-Zdrój: 

 

1. Monika Kazimiera Bloch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lądek-Zdrój 

2. Adrian Daniel Gancarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Stronie Śląskie 

3. Justyna Pożarycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lądek-Zdrój 

4. Bożena Rosiek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lądek-Zdrój 

5. Anna Szcześniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lądek-Zdrój 

 
  


